

ROZPOČET		0			
P.Č.	Popis	Jednotka	Množstvo	JC	SPOLU
A	Zemné a búracie práce				
A.1	Odstránenie asfaltovej vrstvy vozovky	m ²	85,0	37,00 €	3 145,00 €
A.2	Odstránenie podkladových vrstiev vozovky		85,0	55,00 €	4 675,00 €
A.3	Odstránenie exist. spevnených plôch		20,0	28,51 €	570,20 €
A.4	Odstránenie exist. nespevnených plôch		280,0	6,98 €	1 954,40 €
A.5	Odstránenie exist. asf. chodníka		140,0	13,32 €	1 864,80 €
A.6	Odstránenie exist. chodníka zo zám. dlažby		25,0	2,50 €	62,50 €
A.7	Úprava sklonu exist. chodníka zo zám dlažby		3,0	18,91 €	56,73 €
A.8	Odhumusovanie v priestore navrh stavieb		310,0	2,50 €	775,00 €
A.9	Výkop a zásyp pre zemné káble	m	28,0	25,50 €	714,00 €
A.10	Výkop základu pre základovu pätku oceľ. stĺpa VO	ks	2	150,00 €	300,00 €
A.11	Materiál základovej pätky stĺpa VO	ks	2	65,00 €	130,00 €
A.12	Realizácia základov pre oceľ. stĺpy VO	ks	2	55,00 €	110,00 €
A.13	Úprava exist. vodomernej šachty	súb.	1	350,00 €	350,00 €
A.14	Úprava poklopov exist. šacht a šupátiek na úroveň navrhovaných konštrukcií	súb.	1	350,00 €	350,00 €
A.15	Odstránenie exist. bet. oplozenia	m	10,5	45,41 €	476,81 €
A.16	Odstránenie exist. ocel. zábradlia	m	4,1	11,74 €	48,14 €
A.17	Presun exist. ocel. oplozenia s bráničkou	m	4,0	55,00 €	220,00 €
A.18	Odvoz a likvidácia odpadu	t	210,0	62,00 €	13 018,45 €
A.19	Zahumusovanie po rekonštrukcii	súb.	1	550,00 €	550,00 €
A.20	Realizácia zemných a búracích prác	súb.	1	850,00 €	850,00 €
B	Zelené plochy				
B.1	Navrhovaná zeleň / Plocha zahumusovania		45,0	3,00 €	135,00 €
B.2	Nízkovzrastové rastliny		45,0	6,50 €	292,50 €
B.3	Orezanie spodných konárov stávajúcich stromov do v. 2,0 m~	súb.	1	150,00 €	150,00 €
B.4	Realizácia - zelené plochy	súb.	1	150,00 €	150,00 €
C	Navrhovaný chodník zo zámkovej dlažby				
C.1	Zámková dlažba typ "KLASIK", hr.60 mm		290,0	11,50 €	3 335,00 €
C.2	Zámková dlažba typ "KLASIK", hr. 80 mm		65,0	13,50 €	877,50 €
C.3	Dlažba pre nevidiacich s drážkami		4,0	24,00 €	96,00 €
C.4	Dlažba pre nevidiacich s výstupkami		9,0	24,00 €	216,00 €
C.5	Cementová malta MC10	m ³	0,5	225,00 €	112,50 €
C.6	Betón C20/25 - X0		17,0	110,00 €	1 870,00 €
C.7	Obrubník cestný 100x20x10 cm	m	215,0	5,20 €	1 118,00 €
C.8	Obrubník záhradný 100x15x5 cm	m	160,0	2,20 €	352,00 €
C.9	Makadam 4/8		11,7	55,00 €	644,60 €
C.10	Štrkodrva 16/32		96,9	38,00 €	3 680,74 €
C.11	Realizácia a pokládka		368,0	25,00 €	9 200,00 €
D	Navrhovaná parkovacia plocha z vodopriepustnej dlažby				
D.1	Vodopriepustná dlažba PREMAC LINEO HYDRO hr. 80 mm		380,0	18,60 €	7 068,00 €
D.2	Sorpčno-filtračná geotextília 0,2 kg/m ²		380,0	4,50 €	1 710,00 €
D.3	Sorpčná geotextília NTRF netkaná 0,4 kg/m ²		380,0	5,50 €	2 090,00 €
D.4	Vysokopriepustný drenážny betón		76,0	125,00 €	9 500,00 €
D.5	Betón C20/25 - X0		7,7	110,00 €	841,50 €
D.6	Obrubník sklopený 100x25x15 cm	m	85,0	5,50 €	467,50 €
D.7	Makadam 4/8		11,4	55,00 €	627,00 €
D.8	Štrkodrva 16/32		53,2	38,00 €	2 021,60 €
D.9	Štrková pilóta s výplňou DN 0,5m	ks	16,0	250,00 €	4 000,00 €
D.10	Realizácia a pokládka		380,0	25,00 €	9 500,00 €
E	Stavebný spomaľovací prah				
E.1	Cestný betón STN EN 206-1 - CBIII - C40/50		6,3	229,00 €	1 442,70 €
E.2	Výstuž - zváraná sieť KY14 8x8-150x150mm		67,5	8,30 €	560,25 €
E.3	Betón C20/25 - X0		1,8	110,00 €	198,00 €
E.4	Obrubník cestný 100x25x15 cm		23,0	5,20 €	119,60 €
E.5	Zdrsnenie navrh. betón. povrchu		25,0	12,00 €	300,00 €
E.6	Spojovací postrek asfaltový PS,AEK	m	25,0	6,30 €	157,50 €
E.7	Tesniaca zalievka Crafcro Roadsaver 211		5,0	11,50 €	57,11 €
E.8	Realizácia a pokládka		1,0	550,00 €	550,00 €
F	Asfaltobetónový pás na vozovke				
F.1	Asfaltobetón AC011, CA 50/70		25,0	70,00 €	1 750,00 €
F.2	Spojovací pásik DUNAFLEX 40x8	m	150,0	4,20 €	630,00 €

F.3	Spojovací postrek asfaltový P5,AEK	kg	15,0	15,00 €	225,00 €
F.4	Tesniaca zalievka Crafcro Roadsaver 211	kg	11,0	15,00 €	164,79 €
F.5	Betón C20/25 - X0		5,0	110,00 €	550,00 €
F.6	Realizácia a pokládka	súb.	1,0	550,00 €	550,00 €
G	Dočasné dopravné značenie				
G.1	Zvislá dopravná značka 114-10+131+Stlpik	ks	1	8,00 €	8,00 €
G.2	Zvislá dopravná značka 114-20+131+Stlpik	ks	1	8,00 €	8,00 €
G.3	Zvislá dopravná značka 114-30+131+Stlpik	ks	2	8,00 €	16,00 €
G.4	Zvislá dopravná značka 231-507-121+Stlpik	ks	1	8,00 €	8,00 €
G.5	Zvislá dopravná značka 270-10+Stlpik	ks	1	8,00 €	8,00 €
G.6	Zvislá dopravná značka 270-20+Stlpik	ks	1	8,00 €	8,00 €
G.7	Dopravné zariadenie 212-10+702-11+Stojan	ks	2	8,00 €	16,00 €
G.8	Dopravné zariadenie 212-20+702-21+Stojan	ks	3	8,00 €	24,00 €
G.9	Dopravné zariadenie 702-11+Stojan	ks	6	8,00 €	48,00 €
G.10	Dopravné zariadenie 702-21+Stojan	ks	26	8,00 €	208,00 €
G.11	Dočasné prekrytie zvislej dopravnej značky	ks	6	3,00 €	18,00 €
G.12	Dočasné vodorovná dopravná značka		9,0	11,50 €	103,50 €
G.13	Osadenie dopravného značenia	súb.	1	200,00 €	200,00 €
H	Trvalé dopravné značenie				
H.1	Zvislá dopravná značka 210-10	ks	2	56,60 €	113,20 €
H.2	Zvislá dopravná značka 271-10	ks	1	56,60 €	56,60 €
H.3	Zvislá dopravná značka 271-20	ks	1	56,60 €	56,60 €
H.4	Zvislá dopravná značka 272	ks	2	72,93 €	145,86 €
H.5	Zvislá dopravná značka 272-10	ks	4	72,93 €	291,72 €
H.6	Zvislá dopravná značka 272-20	ks	4	72,93 €	291,72 €
H.7	Zvislá dopravná značka 325-10	ks	1	72,93 €	72,93 €
H.8	Zvislá dopravná značka 506-86	ks	2	60,24 €	120,48 €
H.9	Zvislá dopravná značka 506'1-142	ks	4	60,24 €	240,96 €
H.10	Zvislá dopravná značka 506'2-142	ks	2	65,24 €	130,48 €
H.11	Zvislá dopravná značka 509'1-60	ks	2	60,24 €	120,48 €
H.12	Zvislá dopravná značka 509'2-70	ks	2	65,24 €	130,48 €
H.13	Zvislá dopravná značka 515	ks	1	65,24 €	65,24 €
H.14	Vodorovná dopravná značka 605-60		1,5	32,00 €	48,00 €
H.15	Vodorovná dopravná značka 610-50		18,0	45,00 €	810,00 €
H.16	Vodorovná dopravná značka 620-52		3,6	32,00 €	116,61 €
H.17	Vodorovná dopravná značka 622-50		1,7	28,00 €	48,72 €
H.18	Vodorovná dopravná značka 622-53		13,2	28,00 €	369,60 €
H.19	Vodorovná dopravná značka 622-63		4,7	30,00 €	139,50 €
H.20	Vodorovná dopravná značka 622-65		1,9	50,00 €	94,00 €
H.21	Vodorovná dopravná značka 622-68		1,5	50,00 €	76,00 €
H.23	Vodorovná dopravná značka 666		4,3	50,00 €	215,00 €
H.24	Vodorovná dopravná značka 667-30		7,0	65,00 €	455,00 €
H.25	Retroreflexný náter exist. bet. stlpov	ks	5	55,00 €	275,00 €
H.26	Premiestnenie zvislej dopravnej značky	ks	3	15,00 €	45,00 €
H.27	Premiestnenie dopravného zariadenia - prefabrikovaný bodový spomalovací	ks	1	50,00 €	50,00 €
H.28	Odstránenie zvislej dopravnej značky	ks	16	5,50 €	88,00 €
H.29	Stlpik Fe/Zn, dĺžky 3,5m	ks	4	31,50 €	126,00 €
H.30	Stlpik Fe/Zn, dĺžky 4,0m	ks	8	35,50 €	284,00 €
H.31	Stlpik Fe/Zn, dĺžky 4,5m	ks	2	38,50 €	77,00 €
H.32	Úchytky DZ, záslepka stlpika	súb.	1	10,00 €	10,00 €
H.33	Osadenie dopravného značenia	súb.	1	150,00 €	150,00 €
I	Verejné osvetlenie				
I.1	Svietidlo LED Street DC G1 9B1 62W	ks	2	630,00 €	1 260,00 €
I.2	Poistková skrinka NGE-SPM.P2 2x1p CH 8x32 PRS12 IP54 5x16mm	ks	2	250,00 €	500,00 €
I.3	Kuželový stožiar STK 114/60/3K14	ks	2	620,00 €	1 240,00 €
I.4	Výložník dl. 2,0m, V1T-20-114-Z	ks	1	213,10 €	213,10 €
I.5	Výložník dl. 3,0m, V1T-OP-30-114	ks	1	235,25 €	235,25 €
I.6	Káblové vedenie zemné AYKY 4x10	m	35,0	2,50 €	87,50 €
I.7	Uzemnenie FeZn 30 x 4 mm + svorky	m	35,0	3,30 €	115,50 €
I.8	Realizácia uzemnenia oceľových stožiarov	súb.	1	330,00 €	330,00 €
I.9	Realizácia a sprevádzkovanie osvetlenia	súb.	1	400,00 €	400,00 €
I.10	Revízia svietidla a elektroinštalácie	súb.	1	400,00 €	400,00 €
J	Odvodnenie				
J.1	ACO Combiprint PP - kónus (89012)	ks	1	49,28 €	49,28 €
J.2	ACO Combiprint PP - medzidiel (89013/89014)	ks	1	49,28 €	49,28 €
J.3	ACO Combiprint PP - dno (89010/89011)	ks	1	33,76 €	33,76 €

J.4	Vtoková mreža Multitop pultová 500x500mm (89113/89117)	ks	1	365,09 €	365,09 €
J.5	Vsakovacia jama 2000x600x1000mm	ks	1	6 000,00 €	6 000,00 €
J.6	Potrubie dažďovej kanalizácie DN150	súb.	1	150,00 €	150,00 €
J.7	Realizácia zemných prác a spätný zásyp	súb.	1	650,00 €	650,00 €
J.8	Realizácia a osadenie uličnej vpusti	súb.	1	120,00 €	120,00 €
J.9	Realizácia a osadenie vsakovacej jamy	súb.	1	1 050,00 €	1 050,00 €
SPOLU bez DPH					116 767,85 €
DPH 23%					26 856,61 €
Cena spolu s DPH					143 624,46 €